PREFEITURA MUNICIPAL DA BARRA DO QUARAÍ
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

 Rua Quaraí n.º 154 - CEP: 97538-000 -  (055) 3419-1001 e 3419-1002

e-mail: administração@barradoquarai.rs.gov.br
Barra do Quaraí - RS

HOMOLOGAÇÃO
N° 23/2023

PROCESSO N° 1185/2023

TOMADA DE PREÇO N° 28/2023

                               NATALI DE ALMEIDA JAUREGUIBERRY, Secretária Municipal de
Administração, no uso das atribuições conferidas pelo Decreto nº 124/2023, de 23 de
agosto de 2023, e de acordo com a Ata da Comissão Permanente de Licitações, constante
na folha 84, RESOLVE, em conformidade com o art. 45, § 1º, I da Lei nº 8.666/93,
HOMOLOGAR o Processo Licitatório n.º 1185/2023 na modalidade TOMADA DE PREÇO,
tipo menor preço por item.

Item Subitem Quant. Unid            ESPECIFICAÇÃO  PREÇO TOTAL  VENCEDOR

1

01
17 Unid.

Camiseta tamanho 04 infantil em poliviscose,

manga curta na cor azul marinho

R$ 314,50 FS INDUSTRIA

02
10 Unid.

Camiseta tamanho 06 infantil em poliviscose,

 manga curta na cor azul marinho

R$ 185,00 FS INDUSTRIA

03
47 Unid.

Camiseta tamanho 08 infantil em poliviscose,

 manga curta na cor azul marinho

R$ 916,50 FS INDUSTRIA

04
41 Unid.

Camiseta tamanho 10 infantil em poliviscose,

 manga curta na cor azul marinho

R$ 799,50 FS INDUSTRIA

05
42 Unid.

Camiseta tamanho 12 infantil em poliviscose,

manga curta na cor azul marinho

R$ 882,00 FS INDUSTRIA

06
35 Unid.

Camiseta tamanho 14 infantil em poliviscose,

manga curta na cor azul marinho

R$ 735,00 FS INDUSTRIA

07
42 Unid.

Camiseta tamanho 16 infantil em poliviscose,

 manga curta na cor azul marinho

R$ 882,00 FS INDUSTRIA

08
37 Unid.

Camiseta tamanho P adulto em poliviscose,

manga curta na cor azul marinho

R$ 814,00 FS INDUSTRIA

09
23 Unid.

Camiseta tamanho M adulto em poliviscose,

manga curta na cor azul marinho

R$529,00 FS INDUSTRIA

10
23 Unid.

Jaqueta em helanca colegial com 65% poliéster

 e 35% algodão tamanho 04 infantil.

R$ 529,00 FS INDUSTRIA

11
07 Unid.

Jaqueta em helanca colegial com 65% poliéster

e 35% algodão tamanho 06 infantil.

R$ 420,00 FS INDUSTRIA

12
39 Unid.

Jaqueta em helanca colegial com 65% poliéster

e 35% algodão tamanho 08 infantil.

R$ 2.340,00 FS INDUSTRIA

13
10 Unid.

Jaqueta em helanca colegial com 65% poliéster

e 35% algodão tamanho 10 infantil.

R$ 600,00 FS INDUSTRIA

14
10 Unid.

Jaqueta em helanca colegial com 65% poliéster

 e 35% algodão tamanho 12 infantil.

R$ 600,00 FS INDUSTRIA

15
10 Unid.

Jaqueta em helanca colegial com 65% poliéster

e 35% tamanho 14 infantil.

R$ 600,00 FS INDUSTRIA

16
23 Unid.

Calça em helanca colegial com 65% poliéster

e 35% algodão tamanho 04 infantil.

R$ 1.150,00 FS INDUSTRIA

17
07 Unid.

Calça em helanca colegial com 65% poliéster

e 35% algodão tamanho 06 infantil.

R$ 350,00 FS INDUSTRIA

18
39 Unid.

Calça em helanca colegial com 65% poliéster

 e 35% algodão tamanho 08 infantil.

R$ 1.950,00 FS INDUSTRIA

PREFEITURA MUNICIPAL DA BARRA DO QUARAÍ
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

 Rua Quaraí n.º 154 - CEP: 97538-000 -  (055) 3419-1001 e 3419-1002

e-mail: administração@barradoquarai.rs.gov.br
Barra do Quaraí - RS

19
24 Unid.

Calça em helanca colegial com 65% poliéster

 e 35% algodão tamanho 10 infantil.

R$ 1.200,00 FS INDUSTRIA

20
33 Unid.

Calça em helanca colegial com 65% poliéster

e 35% algodão tamanho 12 infantil.

R$ 1.650,00 FS INDUSTRIA

21
16 Unid.

Calça em helanca colegial com 65% poliéster

e 35% tamanho 14 infantil.

R$ 800,00 FS INDUSTRIA

22
27 Unid.

Calça em helanca colegial com 65% poliéster

e 35% algodão tamanho 16 infantil.

R$ 1.350,00 FS INDUSTRIA

23
12 Unid.

Calça em helanca colegial com 65% poliéster

e 35% algodão tamanho P adulto.

R$ 660,00 FS INDUSTRIA

24
13 Unid.

Calça em helanca colegial com 65% poliéster

e 35% algodão tamanho M adulto.

R$ 715,00 FS INDUSTRIA

                                                                                              TOTAL   R$ 20.971,50

VENCEDOR          TOTAL
FS INDÚSTRIA DE UNIFORMES LTDA       R$ 20.971,50

                                                       Barra do Quarai, 24 de Agosto de 2023.

                                                                 NATALI DE ALMEIDA JAUREGUIBERRY
Secretária Municipal de Administração.